
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 
 

Spisová značka: MMZL-SÚ-195699/2023/Bez 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 205148/2023 Zlín, dne 16.10.2023 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Magda Bezděková, tel. 577630169 

 

 

 

 

 

Věc: sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 

2.10.2023 žádost o poskytnutí informací (dále jen „žádost“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přístupu k informacím“), kterou 

podali (dále jen 

„žadatel“).  

Žadatel požaduje následující informace týkající se stavby 

1. zda probíhalo v souvislosti s předmětným pozemkem jakékoliv stavební řízení, a pokud ano, tak kdy 

a jak‚ 

2. jaká stavba byla na základě takového řízení povolena, 

3. proč nebyli žadatelé zahrnutí do okruhu účastníků takového řízení, když jim takovéto postaven v 

souladu s konstantní judikaturou NSS a ÚS náleželo, 

4. jestliže takové řízení probíhalo a bylo na jeho základě vydání rozhodnutí, kdy toto rozhodnutí nabylo 

právní moci. 

5. Současně v případě, že probíhalo v souvislosti s předmětným pozemkem jakékoliv stavební řízení, 

žadatelé tímto žádají o nahlížení do spisu vedeného v souvislosti s tímto stavebním řízením. 

6. Součástí požadovaných informací nechť je i případné rozhodnutí týkající se předmětného pozemku, 

pokud bylo vydáno. 

Povinný subjekt sděluje následující informace: 

1. v souvislosti s předmětným pozemkem probíhalo řízení ve věci změny stavby před dokončením: 

 

Stavebník dne 22.8.2019 podal žádost o  změnu územního rozhodnutí spis. zn.: MMZL-SÚ-

13528/2012/Bez, č.j. dokumentu: MMZL 53945/2012 ze dne 22.5.2012, v právní moci dne 26.6.2012 

a žádost o změnu stavby před dokončením, pro kterou bylo vydáno rozhodnutí spis. zn.: MMZL-SÚ-

147883/2012/Bez, č.j. dokumentu: MMZL 069460/2013 ze dne 29.5.2013, v právní moci dne 

3.7.2013. Dnem podání žádostí bylo zahájeno řízení o změně územního rozhodnutí a stavební řízení 

ve věci změny stavby před dokončením výše uvedené stavby. Stavební úřad řízení spojil usnesením 

ze dne 11.9.2019 podle § 140 odst. 1 správního řádu. Toto usnesení se pouze poznamenává do spisu 

dle § 140 odst. 4 správního řádu.  

2. Na základě tohoto řízení byla povolena změna stavby před dokončením - konkrétně se jedná o 

3. Žadatelé byli zahrnuti do okruhu účastníků řízení. 



Spis.zn. MMZL-SÚ-195699/2023/Bez str. 2 Č.j.: MMZL 205148/2023 

 
4. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.1.2020. 

5. Účastníci řízení mohou nahlížet do spisu ve věci tohoto řízení v archívu Magistrátu města Zlína 

v souladu se správním řádem a stavebním zákonem.  

6. Přílohou tohoto dopisu je kopie rozhodnutí tykající se předmětného pozemku.  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Magda Bezděková 

vedoucí oddělení stavebně správních řízení IV  

  

  

otisk úředního razítka 

  

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

žadatel (dodejky): 

 


